
日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 11:55 13:00

9 金 15:50 17:05

10 土

11 日

12 月

13 火 15:35 17:05

14 水 15:05

15 木 15:35 17:05

16 金 15:50 17:05

17 土

18 日

19 月 15:50 17:05

20 火 15:35 17:05

21 水 14:50

22 木 15:20 16:35

23 金 15:25 16:35

24 土

25 日

26 月 15:25 16:35

27 火 15:05 16:35

28 水 14:50 16:20

29 木 15:05 16:35

30 金 15:20 16:35 B校時、教育相談⑤

31 土

１年喫煙防止教室、教育相談③、部活動なし

B校時、教育相談②、百人一首王座決定戦

部活動なし

B校時、教育相談④

R８　１月　　変更はホームページでお知らせいたします。
城山中学校　スクールバス　帰りのバス時間予定表

帰りのバス時間 備考

元旦

部活動なし、生徒議会・実践委員会

成人の日

確認テスト（全学年）

確認テスト（１・２年）、百人一首大会（～２３日）

意見発表、始業式、書初大会、部活動なし

３限以降B校時、３年確認テスト、３年進路懇談会、教育相談①

４限以降B校時、３年確認テスト、３年進路懇談会

B校時、３年進路懇談会


