

R8 1月 変更はホームページでお知らせいたします。
城山中学校 スクールバス 帰りのバス時間予定表

日	曜日	帰りのバス時間		備考
1	木			元旦
2	金			
3	土			
4	日			
5	月			
6	火			
7	水			
8	木	11:55	13:00	意見発表、始業式、書初大会、部活動なし
9	金	15:50	17:05	確認テスト(全学年)
10	土			
11	日			
12	月			成人の日
13	火	15:35	17:05	確認テスト(1・2年)、百人一首大会(～23日)
14	水	15:05		部活動なし、生徒議会・実践委員会
15	木	15:35	17:05	
16	金	15:50	17:05	
17	土			
18	日			
19	月	15:50	17:05	
20	火	15:35	17:05	
21	水	14:50		部活動なし
22	木	15:20	16:35	B校時、3年進路懇談会
23	金	15:25	16:35	4限以降B校時、3年確認テスト、3年進路懇談会
24	土			
25	日			
26	月	15:25	16:35	3限以降B校時、3年確認テスト、3年進路懇談会、教育相談①
27	火	15:05	16:35	B校時、教育相談②、百人一首王座決定戦
28	水	14:50	16:20	1年喫煙防止教室、教育相談③、部活動なし
29	木	15:05	16:35	B校時、教育相談④
30	金	15:20	16:35	B校時、教育相談⑤
31	土			